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TEAK WONDER® COMBO PAK 

Detta kombopaket består av: 

- en flaska à 1 liter TEAK WONDER® CLEANER (RENGÖRINGSMEDEL) 

- en flaska à 1 liter TEAK WONDER® BRIGHTENER (BLEKMEDEL) 

TEAK WONDER COMBO® PAK är en komplett tvåstegs-produktserie för rengöring 

av små teakytor. Detta produktpaket innehåller en flaska à 1 liter rengöringsmedel 

och en flaska à 1 liter blekmedel (för slutförandet av rengöringsprocessen). 

Flaskorna har praktiska förslutningskorkar som möjliggör enkel och smidig 

produktanvändning samtidigt som de förhindrar produktspill. 

För mer information om appliceringsprocessen:  

se bruksanvisningarna för TEAK WONDER® CLEANER och TEAK WONDER® 

BRIGHTENER 

Produktåtgång: täcker cirka 6─8 m2 /liter (beroende på träets kvalitet och skick). 
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TEAK WONDER® DRESSING & SEALER (YTSKYDD OCH FÖRSEGLING) 

Burkar à 0,5 liter, 1 liter och 4 liter 

Nytt teakträ har ofta en snabb åldrandeprocess om det inte rengörs dagligen med 

färskvatten eller behandlas med ett tillämpligt skyddsmedel. De flesta skyddsmedel 

som finns på marknaden idag är oljebaserade betsprodukter med många nackdelar; 

de gör träet mörkare på ett onaturligt sätt, absorberar damm och smuts; vid höga 

temperaturer lägger sig betsproduktens olja som en hinna på träytan, vilket kan göra 

teakdäcket halt och oljigt samt även ge fläckar på kläder och textilier. 

TEAK WONDER® DRESSING & SEALER är en säker, varaktig och icke-oljebaserad 

produkt som ger teakträet en fin gyllene färg utan att göra det mörkare eller ge det en 

onaturlig finish. 

De specifika produktingredienserna i TEAK WONDER® DRESSING & SEALER 

förseglar, skyddar och tillsluter träet, blockerar penetration av damm och smuts 

samtidigt som de skyddar de naturliga teakoljorna i teakträet mot UV-strålning, vilket 

bromsar upp och reducerar oxiderings- och missfärgningsprocessen. 

Förseglingsbehandlingen hjälper till att förhindra vätskepenetration i träet, såsom 

exempelvis från drivmedel, olja, fiskblod, färg m.m. Så länge som dessa vätskor inte 

tillåts torka in, så är de mycket enklare att avlägsna. 

TEAK WONDER® DRESSING & SEALER gör inte teakträet blankt, glansigt, halt 

eller mörkare på ett onaturligt sätt och bygger inte upp en oljig hinna på teakytan. 

Produkten är snabbtorkande och doftfri. För nytt teakträ, rekommenderas applicering 

av produkten i två omgångar (med kraftfulla borst-/penseldrag). Om teakträet är 

gammalt och smutsigt, bör träet först behandlas med TEAK WONDER® CLEANER 

och TEAK WONDER® BRIGHTENER, vilket gör att träet torkar ordentligt innan 

förseglingsprocessen. Ytterligare ett lager med TEAK WONDER® DRESSING & 

SEALER kan appliceras efter 8─12 veckor, utan att upprepa rengöringsprocessen. 

Produkten måste omskakas väl innan användning. Torka genast bort eventuella 

droppar eller fläckar på ytor som inte är av teakträ. 

Produktåtgång: täcker cirka 5─6 m2/liter 
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TEAK WONDER® CLEANER (RENGÖRINGSMEDEL) 

Flaskor à 4 liter 

Rengöring av teakträ är vanligtvis ett problem som man ofta löser med drastiska 

metoder, såsom slipning eller användning av puder eller mycket starkt frätande 

rengöringsmedel som gradvis ger allvarliga skador på teakytan. 

TEAK WONDER® CLEANER är ett kraftfullt rengöringsmedel som noggrant och 

enkelt rengör teakträet, utan behov av stor arbetsinsats eller slipning. 

Produkten vare sig fräter eller angriper teakträet och kommer inte att skada 

gummitätningar, färg eller hårdvara. Gråfärgad oxidering och smuts avlägsnas på 

endast några få minuter. 

Rengöringsprocessen utförs genom blötläggning av teakytan för noggrann rengöring 

med färskvatten. Därefter appliceras produkten jämnt över teakdäcket som sedan 

alltid borstas tvärs teakfibrerna med hjälp av en mjuk rengöringsborste (se till att inte 

trycka för hårt med borsten för att undvika skador på teakfibrerna).  

Skölj bort tvållösningen med hjälp av mycket färskvatten och se till att inte träet torkar 

innan du påbörjar blekningsprocessen. 

Vid starkt nedsmutsade teakytor, som har omfattande oxidering, eller som inte har 

rengjorts på länge, kan en andra rengöringsomgång vara nödvändig innan du 

påbörjar blekningsprocessen. 

Tvätta noggrant bort alla produktrester som finns på ytor som inte är av teakträ. 

Produktåtgång: täcker cirka 6─8 m2 /liter (beroende på träets kvalitet och skick). 
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TEAK WONDER® BRIGHTENER (BLEKMEDEL) 

Flaskor à 4 liter 

TEAK WONDER® BRIGHTENER är en blekningsprocess-produkt som används för 

att eliminera färgförändringar i teakträet, som kan kvarstå även efter applicering av 

rengöringsprodukten TEAK WONDER® CLEANER. 

Applicering av TEAK WONDER® BRIGHTENER är inte alltid nödvändig, men när 

den används på äldre teakytor, så har den en mirakulös effekt; teakträet återför 

omedelbart dess naturliga färg (såsom vid nyslipad teak men utan att avlägsna 

värdefulla träfiberlager).  

Blekningsprocessen skall utföras på våta teakytor, helst direkt efter rengöring. 

Applicera produkten sparsamt och jämnt över ytan för att undvika ett fläckigt resultat. 

Tvätta sedan teakdäcket med hjälp av en mjuk rengöringsborste, tvärs teakfibrerna 

(se till att inte trycka för hårt med borsten för att undvika skador på teakfibrerna).  

Användning av TEAK WONDER® BRIGHTENER ger omedelbar effekt och ett 

ögonblickligt resultat. Skölj bort lösningen med hjälp av mycket färskvatten (på 

samma sätt som med TEAK WONDER® CLEANER). 

Produkten vare sig fräter eller angriper teakträet och kommer inte att skada 

gummitätningar, färg eller hårdvara. Tvätta noggrant bort alla produktrester som finns 

på ytor som inte är av teakträ. 

Produktåtgång: täcker cirka 6─8 m2/liter (beroende på träets kvalitet och skick).  

När teakytan är torr, är den redo för applicering av den skyddande produkten TEAK 

WONDER® DRESSING & SEALER. 

 


